Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2012 г. № 38-н

г. Мыски

О признании не действующим решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 28-н «Об утверждении и введении в действие нормативов потребления коммунальных услуг»
Во исполнение решения Арбитражного суда Кемеровской области от 03.07.2012г., в соответствии с Жилищным кодексом РФ, руководствуясь ст. 195 Арбитражного процессуального Кодекса Российской Федерации, ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Признать не действующим решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 28-н «Об утверждении и введении в действие нормативов потребления коммунальных услуг».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03 июля 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В.Костенков).

Председатель Мысковского городского
Совета народных депутатов                                                                                 К.П.Тимофеев

И.о. главы Мысковского городского округа                                                    Р.П.Апонькин
«____»_____________20___ г.

          (дата подписания)